
UCHWAŁA NR 285/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  do składania w imieniu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oświadczeń woli do Polskiej Agencji Żeglugi Powietrznej. 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1277 z późn. zm.) oraz zarządzenia nr 55/2018 Przewodniczącego Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 3 października 2018 r. w sprawie ustanowienia w Urzędzie 
Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii kierownika do realizacji zadań wynikających 
z zawartego w dniu 12 września 2018 r. Porozumienia dot. realizacji w ramach programu Żwirko i Wigura 
Programu Centralnoeuropejskiego Demonstratora Dronów (CEDD) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Panu Marcinowi Dziekańskiemu - Głównemu Specjaliście w Departamencie Rozwoju 
Społeczno-Gospodarczego i Współpracy pełnomocnictwa w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88136F63-A406-47FE-AE59-CA30F6E5DBFD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 285/2021 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ........../2021 

z dnia ....... listopada 2021 roku 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela 

 
Panu Marcinowi Dziekańskiemu (Marcin Dziekański) - Głównemu Specjaliście 

w Departamencie Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Współpracy 
Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach 

 
pełnomocnictwa 

do składania w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oświadczeń woli w postaci wniosków 
do Polskiej Agencji Żeglugi Powietrznej (PAŻP) w przedmiocie uczestnictwa w konkursie „Zaawansowane 
loty bezzałogowych statków powietrznych na szeroką skalę” w ramach projektu „Usługi cyfrowe 
dla bezzałogowych statków powietrznych”, w tym także w zakresie wszelkich czynności związanych 
z wnioskowaniem do PAŻP, które okażą się konieczne w związku z ww. konkursem, w szczególności 
do składania wymaganych wyjaśnień, uzupełnień, informacji, sprawozdań. 

Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji czynności wynikającej z pełnomocnictwa. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

Pełnomocnictwo zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie terminu 
jego ważności.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88136F63-A406-47FE-AE59-CA30F6E5DBFD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-11-22T13:41:07+0100




